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38a STAFFETTA RIVENSE nP

12 ottobre 2014

Totale partecipanti: 226 atlete ed atleti
suddivisi in: 36 squadre U12 e U14 (108 atlete/atleti)

118 alunne/alunni e U 10 (corsa individuale)
26 scoiattoline/scoiattolini (2009 e piu giovani)

Ordine d'arrivo categoria U 14 F (Scolare A)

SOCIETA' ATLETE TEMPO
1 USC Capriaschese 1 Merlani Giorgia, Rast Annika, Silvagni Benedetta 4:52.2
2 SAM Massagno Rudolph Franca, Orlando Sofia, Laurenti Arianna 4:54.0
3 FG Malcantone/Chiasso Piffaretti Emma, Roncoroni Alice, Marchesi Sofia 5:00.1
4 USC Capriaschese 2 Battaini Giada, Blin Cloe, Tattalletti Vera 5:03.6
5 USC Capriaschese 3 Silva Janet, Hutter Alcie, Giannoni Alessia 5:10.8
6 FG Malcantone Biacchi Chiara, Patriarca Lia, Lorenzetti Gaia 5:11.3
7 AS Monteceneri Solca Martina, Mueller Sabine, Nguelenna Meyane 5:16.7
8 SAV Vacallo Livio irma, Cristinelli Laura, Caremi Paola 5:25.5
9 VIGOR Ligonetto Leonardi Desire, Luvenga Soana, Fontana Meghi 5:32.0
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Ordine d'arrivo categoria U 14 M (Scolari A)

SOCIETA'

FG Malcantone

USC Capriaschese 1
VIGOR Ligornetto
ASSPO Riva San Vitale
SAM Massagno

USC Capriaschese 2

ATLETI

Broccucci Leandro, Spada Beniamino, Bettini Alain
Balestra Alex, Silva Erik, Zeni Alessandro

Pettenuzzo Lorenzo, Romelli Daniele, Romano Matteo
Cavadini Gabriel, Barisic David, Morandini Nicola

Zorzi Mattia, Barresi Tobia, Emma Romeo

Odjou Jean-David, Balestra Ruben, Bernardazzi Simone

Ordine d'arrivo categoria U 12 F (Scolare B)

SOCIETA'

GAB Bellinzona

FG Malcantone 1
SAV Vacallo 2

USC Capriaschese 1
AS Monteceneri
SAM Massagno

FG Malcantone 2
USC Capriaschese 2
SAV Vacallo 2

ATLETE

Crippa Nastia, Cavadini Alice, Cariboni Siria
Guglielmetti Mara, Vedovatti Valeria, Poggi Sveva
Maierini Charlotte, Donnini Gilda, D'Occhio Veronica
Collura Gea, Stampanoni Matilde, Collura Lia

Moro Joyce, Crescini Petra, Sciarini Nicole

Zorzi Emma, Walburger Nina, Gamba Olivia

Patriarca Tea, Broccucci Lea, Pozzi Francesca
Marques Katia, Soldini Giulia, Sasselli Lara

Tadé Chiara, Rampinini Giulia, Wildi Chantal

Ordine d'arrivo categoria U 12 M (Scolari B)

SOCIETA'

SAM Massagno 1
SFG Chiasso 1

SFG Chiasso 2

GAB Bellinzona

AS Monteceneri

SFG Morbio Inferiore 1
FG Malcantone 1

SAM Massagno 2
SFG Morbio Inferiore 2
USC Capriaschese
VIGOR Ligornetto

FG Malcantone 2

38a Staffetta Rivense

ATLETI

Mangiacavalli Christian, Kick Leandro, Ammiranti Jordanos
Bahler Gioele, Mazzini Riccardo, Piffaretti Remy
Beltrami Tiago, Introzzi Tommaso, Moro Alessandro
Cariboni Numa, Balestra Filippo, Gentilini Siro

Muller Xavier, Cardozo Agustin, Caravaggi Aris
Meroni Enea, Rusimbamiger Anthony, Meroni Matteo
Corsi Febo, Schenk Mattia, Hosli Dennis

Rizzo Olive, Milani Emmanuele, Waldburger Matteo
Galli Pascal, Piazzoli Nathan, Cereghetti Daniele
Sasselli Florian, Leardo Alex, Quadri Gabriele
Didoné Matteo, Corsi Omar, Dossi Andrea

Cavion Enea, Chiodoni Gioele, Gervasoni Diego

TEMPO

4:37.3
5:00.1
5:00.3
5:11.3
5:12.5
5:27.1

TEMPO

s.tempo

TEMPO

4:57.4
5:06.2
5:15.4
5:29.9
5:34.1
5:34.5
5:36.3
5:55.1
6:04.2
6:05.2
6:09.0
6:10.2
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

Ordine d'arrivo categoria U 10 F (Scolare C)

SOCIETA'

SAM Massagno

SAM Massagno
ASSPO Riva San Vitale
AS Monteceneri

SAV Vacallo

ASSPO Riva San Vitale
AS Monteceneri

FG Malcantone

ASSPO Riva San Vitale
FG Malcantone

Nome - Coghome

Broggini Sara
Trofino Virginia
Rigliaco Aurora
Venzi Melissa
Bertolina Amelie
Belloni Chiara

Di Domenico Siria
Baggi Alice

Barisic Maria
Guglielmetti Emma

sequono in ordine alfabetico:

ASSPO Riva San Vitale
USC Capriaschese

AS Monteceneri
ASSPO Riva San Vitale
ASSPO Riva San Vitale
SFG Chiasso

SAM Massagno

USC Capriaschese
SAM Massagno

SAM Massagno

SAM Massagno

USC Capriaschese
ASSPO Riva San Vitale
ASSPO Riva San Vitale
VIGOR Ligornetto
ASSPO Riva San Vitale
ASSPO Riva San Vitale
USC Capriaschese
SAM Massagno

AS Monteceneri

SAM Massagno

SAM Massagno

FG Malcantone

USC Capriaschese
SAM Massagno

USC Capriaschese

38a Staffetta Rivense

Avramov Nina
Berger Elody
Ceroni Sara
Chiesa Irene
Ferrarini Lisa

Galli Charlotte
Gamba Arianna
Gioia Lara
Jegatheesan Shanuka
Lotta Gomez De Zamora
Luongo Giada
Manetti Jacqueline
Maspoli Giorgia
Mordasini Gaia
Munari Emma
Pellegrini Corinne
Poma Alessia
Ricci Michela
Rizzo Michela
Roselli Alexa

Sarr Angelique
Sarr Mariana
Schenk Sofia
Stampanoni Selina
Veseli Anisa

Zeni Chiara

TEMPO

1:29.4
1:30.5
1:34.8
1:37.4
1:38.9
1:39.5
1:41.0
1:42.6
1:43.3
1:45.0
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Ordine d'arrivo categoria U 10 M (Scolari C)

SOCIETA'

AS Monteceneri

SAM Massagnho

AS Monteceneri

SAM Massagno

AS Monteceneri

SAM Massagno

AS Monteceneri
ASSPO Riva San Vitale
ASSPO Riva San Vitale
SFG Morbio Inferiore

Nome - Coghome

Muelle Yannis
Fattorini Nicola
Crescini Noah
Bernaschina Luca
Leu Ruben

De Biasio Matteo
Weibel Noah
Sesko Nik

Croci Kilian
Meroni Aaron

seguono in ordine alfabetico:

USC Capriaschese
VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto
SVAM Muggio

SAM Massagno

SFG Chiasso

ASSPO Riva San Vitale
SAM Massagno
VIGOR Ligornetto

SAM Massagno

SFG Chiasso

SFG Chiasso

ASSPO Riva San Vitale
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Atojaidinovic Michealoy
Cavadini Davide
Fornara Matteo
Guarisco Riccardo
Jegatheesan Shagin
Moro Pietro

Negri Enea

Patocchi Gabriele
Scappini Stefano
Sivanantharaja Jathushan
Stanga Carlo

Torino Michel

Veronesi Filippo

TEMPO

1:29.2
1:33.5
1:34.5
1:35.8
1:36.3
1:37.4
1:39.4
1:40.8
1:411
1:43.9
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Ordine d'arrivo categoria ALUNNE nate nel 2007-2008

SOCIETA'

SAM Massagno
SVAM Muggio
SAM Massagno

Nome - Coghome

Emma Rosa

Taborelli Tea

Zanetti Matilde

sequono in ordine alfabetico:

VIGOR Ligornetto

SAM Massagno

SAV Vacallo

FG Malcantone

VIGOR Ligornetto

AS Monteceneri
ASSPO Riva San Vitale
SFG Chiasso

ASSPO Riva San Vitale
ASSPO Riva San Vitale
FG Malcantone
ASSPO Riva San Vitale
SAM Massagno

USC Capriaschese
SFG Morbio Inferiore
ASSPO Riva San Vitale
AS Monteceneri

FG Malcantone
ASSPO Riva San Vitale
ASSPO Riva San Vitale
USC Capriaschese
SAM Massagno

USC Capriaschese
USC Capriaschese

AS Monteceneri

SAM Massagno

SAV Vacallo

VIGOR Ligornetto
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Baumgartner Lucia
Bentoglio Melissa
Bertolina Isabel
Bettelini Arianna
Cereda Emma
Della Pietra Lara
Ferrarini Anna
Gambetta Lia
Gandolfi Giorgia
Giugno Caia
Hoesli Lisa
lacobucci Nora
Kick Lilian

Manetti Sophie
Mordasini Nicole
Nadaraja Anjelli
Panizza Giulia
Parini Sara
Pittaluga Alice
Puda Sara
Sciscioli Isabelle
Sivanantharaja Sivega
Stampanoni Olivia
Tricarico Elisa
Venzi Daiana
Walburger Laura
Wildi Chiara
Zunati Aurora

TEMPO

53.1
54.5
55.5

12.10.2014
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15
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20
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27
28

Ordine d'arrivo categoria ALUNNI nati 2007-2008

SOCIETA'

AS Monteceneri
AS Monteceneri
FG Malcantone

Nome - Coghome

Mueller Cedric
Moro Roy
Pizzelli Lorenzo

seguono in ordine alfabetico:

SFG Chiasso

ASSPO Riva San Vitale
ASSPO Riva San Vitale
USC Capriaschese
VIGOR Ligornetto
VIGOR Ligornetto

USC Capriaschese
ASSPO Riva San Vitale
ASSPO Riva San Vitale
SVAM Muggio

AS Monteceneri
VIGOR Ligornetto

FG Malcantone

SAV Vacallo

ASSPO Riva San Vitale
SAV Vacallo

AS Monteceneri

FG Malcantone

AS Monteceneri

FG Malcantone

VIGOR Ligornetto

USC Capriaschese
ASSPO Riva San Vitale
SFG Chiasso

AS Monteceneri
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Bordogna Enea
Borromeo Manuele
Bravosi Etan

Ceré Alessandro
Cornara Simone
Corti Oliver

Coste Milo

Croci Giona
Dragano Alex

Ferri Simone

Leu Sasha
Passotto Marco
Pizzelli Lorenzo
Rovira Alessandro
Ruggeri Leo
Sandrinelli Simone
Sciarini Dominik
Seddio Eidan
Simona Joel
Taddei Yannik
Tognetti Cedric
Tricarico Marco
Vassalli Gabriel
Vorpe Kilian
Zerega-Vlajic Zaccaria

TEMPO

53.2
54.1
54.6

12.10.2014



Hanno pure partecipato 26 bambini/bambine nati nel 2009 e piu giovani:

Scoiattolini - Scoiattoline:

ASSPO Riva San Vitale  Ferrarini Paolo, Giugno Ambra, Luongo Andrea, Negri Anna,
Louleb Aisha, Pacchiarotti Luca, Pellegrini Primo, Vassalli Isabelle

AS Monteceneri Di Domenico Ruben, Zerega-Vlajic Gregorio, Di Domenico Elisa,
Ceroni Luca, Venzi Federico

FG Malcantone Ghirlanda Nicole

SAM Massagno De Biasio Enea, De Biasio Massimiliano, Orlando Tiziano,
Zanetti Adelaide

SFG Chiasso Costantini Emanuele, Torino Andrea

SVAM Muggio Airaghi Anahi, Airaghi Elia, Arruzza Kewin, Mangili Sue, Meroni Evan

Patocchi Gaia
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